Froliste fra Corines Tomater 2023

For bestilling av fre eller andre spersmal er det lettest @ na oss pa mail:

Hilsen CORINE og LARS

Vivestadasen 493

corinedahl@hotmail.com

Pris pr frepose kr.20,- + porto. (ca. 15 - 20 fro i posen)

3175 Ramnes tIf. 957 05 514 el. 908 29 171

Navn

BIFF TOMATER
Black Prince high
Blue Fruit
Japanese Oxheart

Yellow big yankee (Nina)
NORMALSTORE

Ailsa Craig

Albir

Amurskij Tigr

Amy's sugar gem
Angora

Annas multiflora
Auriga

Banana legs
Beduin

Belnyi naliv
Black from Tula
Black plum

Black Prince

Farge

Sortred,ofte grennsorte striper
Rosa fiolett

Rosared

Gulorange, fin farge

Red

Raed

Red m orange striper

Raed

Red, litt lodden

Raed

Oransje

Lysegul m/merkegule striper
Brun

Lysered

Brunred

Sortred

Sortred,ofte grennsorte striper

Form

flatrund
flatrund
hjerteformet

rund

Rund

rund
oval m spiss
rund

avlang
pereformet
rund
flatrund
oval
flatrund

Plante/blad

kjottful
Téler kaldt?

tidlig
middels tidlig

Heirloom, tidlig
Lodden gra plante

Vekt

200g.
200-400g.
300-1500g

80g.

70g
40 g.
90g.
80g.
50g.
80g.
120g.
90g.
150-200g.
70g.
150g.

Oppr.

Russland
USA
Japan
USA

England
Spania
Russland
Reidun F
USA
Russland
Russland
USA
Russland
Russland
Russland
Russland
Russland


mailto:corinedahl@hotmail.com

NORMALSTORE
Black Zebra

Blue Match
Bolsjaya Raduga

Bolsjaya Zebra
Bonny Best

Brads Atomic grape
Bych ye Serdtse
Cacao

Canestine de Lucca
Chalma

Chernomyr
Chuchloma
Chudozjnik

Costal Pride
Crovarese
Curabelle

Czech's Exellent yellow
De Sobil

Earl of Edgecombe
Earliana

Efiop

English breakfast gul
Fussy pink

Garden lime

Giraff

Gogo Polystranyi
Golden plum

Golden sunrise
Goldene Konigen
Green Belle

Green Zebra orange

Red m/ brunt oppe
Oransje m/rede striper
Red m/oransje striper
Red

Brun m genne striper
Red

Brun

Red

Red

Sortbrun

Orange

Red m orange striper
Orange

Red

Red

Gule

Guloransje

Guloransje

Lyse red

Brun

Gul

Rosargd, matt i fagen
Mosegrenn

Bleik orange

Red m/gule striper

Orange

Gul

Gulorange

Grgn m/merkegrenne striper
6ul m/merkegrenne striper

rund
flatrund
rund

rund

oval

avlang

rund

rund
peereformet
oval

avlang m/spiss
rund
flatrund
oval
rund/oval
rund

rund

rund

rund

oval

rund m/spiss
rund

rund

rund

rund
plommeformet
rund

rund

oval

middels tidlig
middels tidlig
Tidlig, gir mye
middels tidlig
middels tidlig

Midels tidlig avling

middels tidlig

middels tidlig
middels tidlig

middels tidlig
middels tidlig

potetblad

90g.
100g.

100-150g.
150-300g.

90g.
80g.
150g.
80g.
80g.
80g.

150-200g.

80g.
100g.

100-150g.

35g.
50g.
90g.
60g.

100g.
150g.
70g.

80g.
150g.
90g.
90g.
90g.
80g.
80g.

90g.

USA
USA
Ukraina
Ukraina
England

Serbia
Russland

Russland
Russland
Russland
Ukraina
USA
Frankrike

USA
Frankrike

New
Zealand

Ukraina
USA

Russland
Russland

USA



NORMALSTORE

Grushovka

Gul m grenne striper
Gurnsey Island

Harbinger
Hartz feuer
Hudzonik
Inchir orange

Indigo Rose

Irish Candy

Irish lace

TIsis Candy Orange

Jabucar
Japanskij Trifele
Oranzhevyi

Japanskij Trifele Yellow
Kapya Rozovaya
Kaskad lava
Kosmonavt Volkov
Li Cun

Luca Rosa

Luca Red

Lutecente
Matchless

Matina
Moneymaker
Monokatbin

Morden Yellow
Napoletana Gelatino
Novgorod

Oaxacan Jewel

Rosared
Gul m grenne striper

Red m/grenne striper

Red

Red

Red m/ oransje striper
Orange

rund

rund
rund

pereformet

Ferst sort utenpd, sa litt red. Red inni

Orangegul m/red stjerne i bunn

Red
Orangegul

Red

Oransje

Gul

Rosared

Red m/oransje flekker
Red

Rosared

Rosared med grenne striper
Red med grenne striper
Red

Red m/merk oppe

Red

Red

Red m/orange striper
Guloransje

Red

Oransje

rund
rund
rund

rund

oval
pereformet
rund

Ova
flatrund
rund

flatrund, ujevn

flatrund,ujevn
rund

rund

rund

avlang
flatrund

oval m spiss?
Flatrund

Heirloomsorten fra ca

1910

middels tidlig

varigerte blader

middels tidlig

middels tidlig
middels tidlig
tidlig

middels tidlig
middels tidlig
middels tidlig
middels tidlig
potetblad

middels tidlig

middels tidlig

middels tidlig

40g.

40g.
70g.
100g.
70g.

100g.
50g.
90g.

90g.
80g.
70g.
80g.
70g.

100-200g.

100g.
150g.
150g.
80g.
100g.
70g.
80g.
90g.
80g.
25g.

100-150g.

New
Zealand

England
Tyskland
Ukraina
Russland

USA
Kenneth
USA

Russland
Russland

Ukraina

Russland
Kina

USA

England
Russland

Italia
Russland



NORMALSTORE
Olesya

Oligvose

Orange potato leaf
Ozarovskij

Oziris

Pavlovskaya Roza
Peche

Pen Guan
Pertsevidnyi

Ping ping pong

Pink furry boar
Pink peach
Poljarnyi Skorospelyi
Polysataya Chocolat
Polysataya Krasnaya
Porter

Powers Hierloom
Pridnestrovje
Prune Noir

Rajolek

Red Blue

Red Zebra

Rey Amarillo

Rianto

Rosenlunds

Rozovyj Suvenir
Sacharnyi Bizon
Samotsvet Luchislyi
Santorini

Scadow Boxing
Scotland yellow
Sibirskij Malachit

Gulred, flammette
Oransje
Rosargd

Orange

Orange

Sortred
Rosargd
Rosargd, lodden
Rosargd

Red

Rosargd

Bleik rosa

Red m orange striper
Brun m/grenne striper
Red m orange striper
Rosared

Gul

Red

Merk lilla/red

Red

Red m/sort oppe

Red m/orange striper
Gul

Red

Oransje

Rosared

Rosared

Red m/grenn/oransje striper
Red

merk?

Gule

middels tidlig

oval m liten spiss?
oval

flatrund

rund

rund

rund

rund

rund

oval

rund

rund, lodden
rund Tidlig

middels tidlig
oval middels tidlig
avlang
avlang
plommeformet
rund

middels tidlig
rund
rund middels tidlig
oval, spiss i klaser
paereformet middels tidlig
oval
hjerteformet

veckad
plommef m spiss
rund

100-150g.
175g.
70g.
150g.
70g.
200g.
90g.
70g.
50g.
75g.
70g.
80g.
70g.
60g
140g.
60g.
50g.
100g.
40g.

70g.
80g.
80g.
70g.
70g.
90g.
75g.
100g.
70g.
90g.

80g.

USA
Russland
Frankrike
USA
Polen
Russland
Russland
Frankrike
Kina
Russland

USA
Russland

Russland

USA
Ukraina
Frankrike
Tjekkia
USA

USA
Spania
Spania

Russland
Russland
Ukraina
Italia

Scottland



NORMALSTORE

Sinyaya Grozd
Sladskij Krasnyi
Sladunjak
Slivovidnyi
Snow White
Sobil
Sosulechka
Sparta

Stripes of yore
Stupice

Tamina

Tiger Paw

Tigerella

Tip top
Tjernomorets
Tjirik

Tonelet
Vesuvius Gallio
Viagra
Weissbehaarte
White Boy
White peach
White potato leaf
White Zebra
Woodle orange
Yellow blue
Yellow egg
Zolotoj Rybka

Mosegrenn m/striper
Red m sort topp

Red

Rosared

Rosa

Gulhvit

Gulorange

Gule

Red

Gul m brunt pd toppen
Red

Red
6ul m/rosared felt i bunn og
striper

Red m/orange striper
Red

Sortred

Red

Orange

Gul

Brun m/grenn skulder
Hvit, lodden

Hvit noen ganger med rosa striper

Hvit, lodden
Hvit

Oransje
gul m sort topp

rund
oval
oval
rund
rund
lang m/spiss
rund
rund
rund
rund

flatrund

rund

oval m spiss
flatrund
flatrund
pereformet
oval m/spiss
variabel
rund
flatrund
rund
flatrund

rund
rund

middels tidlig
middels tidlig

potetblad, fint bladverk

Veldig hay, fine blad
middels tidlig
Fin pa friland

potetblad

Knall oransje

80g.
35g.
150-200g.
70g.
70g.
50g.
60g.
50g.
110g.
65g.
70g.
70g.

80g.

80g.

30g.
150-200g.
100-170g.
70g.

40g.
50.-100g.
35g.
100g.
70g.
100g.

180g.

Midels tidlig, fint bladverk 80g.

Russland
Russland
Russland
Russland
Russland

Frankrike
Russland
Weibulls

Tjekkia
Russland

USA

USA
Ake's
Russland
Russland

Ttalia
Russland
Tyskland
USA
USA
USA

USA



COCKTAIL
TOMATER

All green cherry

Ambrosia orange
Angora supersweet
Austin's Red pear
Aztek Negro
Barbianka

Black Zebra mini
Blue pitts
Brandywine Cherry
Brown Berry
Brown Cherry
Brown miniplum
Bumble Bee
Bumble Bee green
Camp Joy

Cereja

Chadwick

Cherry Belle
Cherry Kumato
Chielega

Chio Chio San
Chockolate cherry
Chou

Christmas Grapes
Dansing With Smurfs
Dekovinka
Emerald Green
Floridity
Gardener’ s delight
Gelbe Dattelwein

Gul
Orange

Grgnn

Orange

Rgd

Red

Fiolett

Rad

Red m/grensorte striper
fiolettbla

Raed

Brun/red

Radbrun

Brun

Brun m. grenne striper
gul m. grenne striper
Raed

Raed

Raed

Raed

Brun

Raed

Rosa

Fiolettbrune

Gul

Red

Red m/sort oppe
Brunlilla

Gulgrenn

Red

oval
oval m/spiss

oval

rund

Rund
pereformet
rund

rund

rund

oval
rund
oval
oval

rund

rund
rund
oval

rund
oval

rund
rund
rund

rund

avlang, ofte m/spiss

middels tidlig
Gra lodden vekst

middels tidlig

Pene frukter mekt kjott

tidlig
tidlig
middels tidlig
middels tidlig

tidlig
middels tidlig
middels tidlig
tidlig

Meget Tidlig

tidlig

30g.
75g.

20g.
10g.

15g.

30g.

25g.
15g.
15g.
15g.
20g.
20g.
20g.

30g.
20g.
15g.
10g.
15g.
15g.
25g.
12g.

20g.

20g

Russland

USA
Russland
USA
Tyskland

Lizzi

USA
Madeira

Spania
Russland

Ukraina



COCKTAIL
TOMATER
Golden bumble bee
Green Grape

Green Zebra mini
Half black cherry

Helsing junktion blues
Honnungstomat

Ikra oranzhevaya, Kaviar
Indigo kumquat F1
Lucfichoise

Malinowy kapturek
Merlot

Mexican honey

Milla

Mirabelle

Orange Minimarzano
Orange miniplum
Principe Borghese
Reinhards purple sugar

Romanita
Rosella

Sereja

Skykomskij
Sladkij Malysh
Sladkoetjka

Snow berry

Sun Baby

Sun Belle

Sweet Pea currant

Rad
Gul

6ul m orange striper

Mosegreonn

Lys grenn-orange m/grenne

striper
Halv red/sort ?2?

Bleik red
Gulorange

Orange m mark topp
6ul m/ rosa striper

Raed

Rad

Raed

Rad

Gul
Oransje
Orange

Raed
brunlilla
Red
Radlilla

Red
Lysered
Red

Rad
Hvit

Gul

rund
pereformet
rund

oval

rund
rund

rund

Rund
plommeformet
oval/pcere
oval

oval

rund

Rund
drdpeformet
avlang

oval

oval
rund
avlang m/spiss
rund

rund
rund
rund m liten spiss
rund
rund

tidlig
middels tidlig
Sein

middels tidlig

middels tidlig
tidlig

tidlig

tidlig

middels tidlig, potetblad
tidlig

20g.
10g.
25g.
20g.

30g.
20g.

10g.

15-20g.
10-15g.

15g.
35g.
30g.
15g.

10-154.

20g.
20g.

15g.
20g.

10g.

15-20g.

15g.
15g.

Tyskland

USA

USA
Tyskland

Belgia
Polen

Russland
Frankrike

fra Reidun
F

Imecta

Madeira
USA
Ukraina

USA
USA



COCKTAIL

TOMATER

Sweetie
Thai cherry

Tomatito De Jalapa

Trin Min
Velvet red
Velvet yellow
Vild tomat
Vinograd

White sweet cherry

Yellow pear

Yellow pear brown shoulder
Zuckertraube

Alaska Fancy

Anmore Treasures

Arbalet
Batterflay
Betalux
Bujan zjeltyi
Bumble Bee
Cherry Salat

Citron compakt

Don Juan
Dubok
Elbertha girl
Eva
Fiachetto
Fuzzy Wuzzy
Gold nugget

Golden Amateur

Gul

Red

Red

Red

Red

Gul

Red, litt lodden
Gul

Gul

Rad

Hvit

Gul

Gul m brunt pd toppen
Lysred

Red

Red

Red

Rosared

Red

Gul

Brun m grenne striper
Red

Lysegul

Red m/bleik orange striper

Rad

Gulorange m/rede striper

Rad
Rad

Lysered m/orange striper

pereformet
rund

rund

oval

rund
rund
rund
rund
rund
rund
peereformet
pereformet
rund

oval
oval m spiss
oval
oval
rund

avlang m/spiss

rund
flatrund
oval

rund

oval
flatrund
oval m spiss

rund

middels tidlig

middels tidlig

tidlig

middels tidlig

1 m hey

40 cm hoy
70 cm hay
80 cm hay
70cm hoy
70 cm hoy
1 m hoy

80 cm hay
90 cm hay
80 cm hay
60 cm hay

1m hey, grd lodden plante

80 cm hay
80 cm hay, gra lodden
plante

20g.

10g.
10g.

30g.
11g.
11g.
5g.

25g.
15g.
15g.
15g.
20g.

30g.
25g.
50g.
25g.
70g.
60g.
20g.
25g.
35g. /70g.?
70g.
50g.

100g.
35g.

70g.

Kina

Peru
Russland
USA

Tyskland

USA

Russland
Polen
Russland

Russland
Russland
USA
Russland
Ttalia



BUSK TOMAT
Ida Gold
Kalinka Malinka
Kimberley
Koralik
Kotlas
Krasnaja sjapolja (red lue)

Krasnodarsk Rio

Lime green

Lisichka (Rev)

Mané

Norderds

Posnvjachenie

Sibirian Early

Silvery fir tree (Morkovnyi)

Solguld

Thalalahin

Totem Fx
DVERGBUSK

TOMAT

Andrina

Aztek
Balconi red

Balconi yellow
Bemma

Blau zimmertomate
Bonsai
Chereshenka
Donna

Dwarf Bush
Florida Petit

Gul
Orange
Orange
Red
Red
Red
Red
Red
Orange
Gulgrenn
Orange
Red
Red
Red
Red
Lysred
Gul

Rad
Rad

Raed

Gul

Raed

Merk Gul

Rad

merk tomat med redt i bunn
Raed

Red

Rad

oval
rund
oval
rund
rund m spiss
rund
flatrund
rund

m spiss
flatrund
oval
rund
rund
oval
oval
flatrund
rund

flatrund
rund

rund
rund
rund
rund
rund

rund
rund
rund

1 m hoy
60 cm hay
60cm hay
40 cm hay
1-1,5m hay
70 cm hay
Im hoy

70 cm hay
80 cm hay
1 m hoy
90 c¢cm hay
80cm hay
80 cm hay
80cm hay
80 cm hay

70 cm hay, gulrotblad

70cm hoy

80 c¢m hoy
40cm hoy

40 cm hoy
45cm hoy
25 cm hoy
30 cm hoy
30 cm hay
30 cm hoy
25 cm hoy
35 cm hoy
40 cm hoy

15g.
60g.
30g.
40g.
40g.
25g.
40g.
70g.
80g.
80g.
40g.
80g.
40g.
70g.
70g.
120g.
80g.

110g.
50g.

25g.
15g.
10-15g.
10-15g.
20g.
20-30g.
20g.
25g.
15g.

USA

USA
Russland

Polen

Russland
Russland
USA
Russland
Ungern
Norge
Russland

Sverige
russland
Russland
Tsjekkia
Ttalia

Italia
Russland

Russland



DVERGBUSK
TOMAT
Funnyplum red

Funnyplum yellow
Funsu

Garten perle
Green sausage
Grekisk Balkong
Maja

Malenki Prints (liten prins)

Minibel

Monetka
Nagykanizsa Térpe
Pixie Striped
Prolyco

Red Canary

Red Robin

Santa

Spriditis

Tartufo
Tigerette Cherry
Tigerette Cherry
Tjeresjenka
Topftomate gelbe
Topftomate Rot
Utenok

Vilma

Rad
Rad

Red m striper

Gul m striper

Red

Rosared

gulgren m grenne striper
Red

Red

Red

Red

gul

Red

Red m/orange striper
Red

Red

Red

Red

Red
lilla/burgunder/merk
Orange m/rgde striper
Gul m merk gule striper
Red

Gul

Red

rund
rund

rund
rund
avlang
rund
rund
rund
rund
rund
rund
rund
rund
Rund
rund
rund
rund
rund
oval
oval
rund
rund
rund

35 cm hoy
20 cm hoy

20 cm hoy
20 cm hay
30 cm hoy
30 cm hay
30 cm hoy
35 cm hay
50 cm hoy
40 cm hay
30cm hay
30 cm hay
30cm hay
40 cm hay
40 cm hay

35cm hey
30cm hay
35 cm hoy
40 cm hay
60cm hey, lime grenne blad
60cm hay, lime grenne blad
35 cm hoy
20 cm hoy
20 cm hay

25g.
10-15g.

20g.
20g.
60g.
10g.

USA

Russland

Russland
Russland
Russland
Ungern

Lettland
Latvia

USA
USA
Russland
Tyskland
Tyskland



AMPEL TOMATER

Anmore Dewdrops

10041000
Micro Cherry
Pendulina
Pendulina
Pendulina
Red Profusion
Tumbling Tom red
Tumbling Tom yellow

PASTA TOMAT

Brown green striped plum

Corianne

De barao rosa
Dzhalia

Pirkstine Orange
Pirkstine yellow
Spreckled Roman

Orange
Red

Red

Red

Red

Red
orange
gul

Raed

Raed
Gulorange

rund m spiss
rund

(i ampler / hanging

oval
rund
rund
oval m spiss
oval m spiss
oval m spiss

rund
rund

( passer godt til pastasaus, og terking)

Brun m grenne striper
Red orange

Rosared

Red m orange striper

Orange

Gul

Red m/orange striper

plommeformet
lang (13-15 cm)
oval

lang

avlang

avlang

lang m/spiss

basket)

60cm hoy
20 cm hoy

35 cm lang
1,5m hay

30 cm lang
40 cm lang
40 cm lang
40 cm lang

30cm lang
30 cm lang

middels tidlig

middels tidlig
middels tidlig

30g.
15g.

20g.
15g.

25g.
25g.
30g.

15g.
15g.

50g.
100g.
80g.
70g.
80g.
90g.
100g.

Russland

Canada

Sverige
Sverige
Sverige

Ukraina

Russland
Ukraina
Latvia
Russland
USA



